
Jabatan Nama Jawatan Pejabat Ext Fax Mobile E-Mail Peranan

Sahfrin bin Haji Mohd Noor Pegawai Ugama Kanan 2382525 303 - - sahfrin.noor@mora.gov.bn Change Agent

Nor'albariah binti Jamil Penyelia Pejabat 2382525 305 - - albariah.jamil@mora.gov.bn Change Agent

Nazura binti Sabtu Penterjemah 2382525 311 - - nazura.sabtu@mora.gov.bn Change Agent

Amalina binti Abdullah Kerani 2382525 311 - - dygamalina.abdullah@mora.gov.bn Change Trainer

Abdul Arham bin Awang Haji Bakar Pekerja Tingkat Khas 2382525 311 - - arham.bakar@mora.gov.bn Change Trainer

Aidah binti Alias Kerani 2382525 311 - - aidah.alias@mora.gov.bn Change Trainer

Asmawi bin Sulaiman Pegawai Pelajaran 2382525 293 - - asmawi.sulaiman@mora.gov.bn Change Agent

Rosnani @ Alya Soffiya binti Mohd Salleh Pegawai Latihan 2382525 293 - - sofiyya.salleh@mora.gov.bn Change Agent

Mohd Asri bin Haji Misli Pekerja Tingkat IV 2382525 - - - asri.misli@mora.gov.bn Change Trainer

Shahdiana binti Haji Habolashah Penterjemah Kanan 2382525 135 - - shahdina.habolashah@mora.gov.bn Change Agent / Trainer

Hajah Serbanun binti Haji Mudin Pekerja Tingkat II 2382525 135 - - sarbanun.mudin@mora.gov.bn Change Agent / Trainer

Mohaizah binti Haji Mohtar Pekerja Tingkat Khas 2382525 233 - - mohaizah.mohtar@mora.gov.bn Change Agent / Trainer

Nurrasyidah binti Haji Abd Halim Pekerja Tingkat II 2382525 233 - - Change Agent / Trainer

Sofina binti Haji Osman Pegawai Ugama 2382525 - - - sofina.osman@mora.gov.bn Change Agent / Trainer

Hajah Norezan binti Haji Gilen Kerani 2382525 - - - norezan.gilin@mora.gov.bn Change Agent / Trainer

Normahwati binti Shahbudin Pekerja Tingkat III 2382525 - - - normahwati.sahbudin@mora.gov.bn Change Agent / Trainer

Susilizah binti Kadir Jurutera 2382525 - - - susilizah.kadir@jpm.gov.bn Change Agent

Mohammad Shah Nurul Ridzuan bin Haji Maiddin Pekerja Tingkat II 2382525 - - - shah.maiddin@mora.gov.bn Change Trainer

Roziman bin Gani Buruh Kubur 2382525 - - - Change Trainer

Raini @ Nur Izzah Irdhina binti Sulaiman Penolong Pegawai Ugama 2382525 278 - - raini.sulaiman@mora.gov.bn Change Agent

Safrizan bin Musa Pekerja Tingkat III 2382525 278 - - Change Trainer

Awang Haji Abd Rajid bin Hj Mohd Salleh Pengarah Pusat Da'wah Islamiah 2383996 113 2384008 - - √

Hajah Rasiah binti Haji Taib Ketua Bahagian Pentadbiran 2383996 111 2384008 - - Change Agent

Awangku Mohd Fuad bin Pg Haji Sulaiman Ketua Bahagian Perhubungan Awam 2383996 151 / 152 2384008 - - Change Agent

Dayang Hajah Siti Khadizah Hafizah binti Haji Kamis - 2383996 121 / 152 2384008 - - Change Trainer

Ahmad Khairi bin Haji Hassan - 2383996 121 / 152 2384008 - - Change Trainer

Awang Muhammad Syariff bin Yusri - 2383996 121 / 152 2384008 - - Change Trainer

Dayang Noorashikin binti Bakar / Abu Bakar - 2383996 121 / 152 2384008 - - Change Trainer

Dayang Noorazylini binti Haji Abdul Rahman - 2383996 121 / 152 2384008 - - Change Trainer

Awang Abdul Hazimin Putra bin Haji Abd Hamid Pegawai Hal Ehwal Masjid - - - 7162667 - Change Agent / Trainer

Dayang Siti Mardhiah binti Haji Midoon Pembantu Perpustakaan Tingkat I - - - 8619651 - Change Agent / Trainer

Dr Noryati binti Haji Ibrahim Pemangku Penolong Pengarah 2242566 204 - 8653664 noryati.ibrahim@mora.gov.bn Change Agent

Dayang Hajah Siti Salbiah binti Haji Jumat Pegawai Ugama 2241853 - - 8672672 salbiah.jumatt@mora.gov.bn Change Agent

Dayang Suhana @ Syifa Hannani binit Haji Abd Hamid Pegawai Pelajaran 2238898 - - 8187115 syifa.hamid@mora.gov.bn Change Agent

Awang Nasrul Muhaimin bin Haji Abu Hassan Pegawai Ugama 2238898 - - 8606661 nasrul.hassan@mora.gov.bn Change Agent

Dayang Azizah binti Haji Ibrahim Penolong Pegawai Ugama 2238898 - - 8891597 azizah.brahim@mora.gov.bn Change Trainer

Dayang Norazimah binti Haji Ahmad Penyelia Pejabat 2233202 - - 8907455 norazimah_hjahmad@mora.gov.bn Change Trainer

Dayang Hajah Siti Hasrynnah binti Haji Abd Ahmit Kerani 2233202 - - 8903789 hasrynnah.ahmit@mora.gov.bn Change Trainer

Dayang Mastunah binti Haji Abd Hamid @ Amit Pembantu Kerani 2233202 - - 8893738 mastunah.hamid@mora.gov.bn Change Trainer

Awang Haji Hamrin bin Haji Ahmad Pegawai Urusan Haji - - - 8894405 hamrin.ahmad@mora.gov.bn Change Agent

Awang Haji Zul Husni bin Haji Dollah Guru Ugama Terlatih - - - 8785640 husni.dollah@mora.gov.bn Change Agent

Awang Haji Mazlan bin Haji Saman Kerani - - - 8892824 mazlan.saman@mora.gov.bn Change Agent

Awang Haji Matudin bin Haji Tahir Pegawai Pelajaran Ugama - - - 8726220 matudin.tahir@mora.gov.bn Change Trainer

Dayang Normawarni binti Md Janai Pegawai Pelajaran Ugama - - - 8803740 normawarni.janai@mora.gov.bn Change Trainer

Awang Muhammad Nur Azmie bin Omar Kerani Sulit - - - 8343325 nurazmie.omar@mora.gov.bn Change Trainer

Awang Mohammad Safiuddin bin Awang Silan Pembantu Urusan Haji - - - 8959207 safiuddin.silan@mora.gov.bn Change Trainer

Dyg Norhani binti Haji Juna Pembantu Pejabat - - - 8894621 norhani.juna@mora.gov.bn Change Trainer

Dyg Mariah binti Haji Amir Improver - - - 8831039 mariah.amir@mora.gov.bn Change Trainer

Awang Muhammad Nabil Fikri bin Haji Abd Wahab Pekerja Tingkat Khas - - - 7105659 nabil.wahab@mora.gov.bn Change Trainer

Haji Rusli bin Haji Mohammad Salleh Penolong Pengarah Pengajian Islam - - - 8772277 rusli.salleh@jpi.edu.bn Change Agent

Hajah Noor Rasidah binti Haji Sharbini Guru Sekolah Arab - - - 8772570 rasidah.sharbini@jpi.edu.bn Change Agent

Harris Hamdillah bin Haji Masri Pegawai Pelajaran - - - 8866121 harris.masri@jpi.edu.bn Change Agent

Haris bin Arun Pegawai Pelajaran Ugama - - - 8617223 haris.arun@jpi.edu.bn Change Trainer

Rosni binti Haji Abd Rahman Guru Ugama Terlatih Tingkat Khas - - - 8809747 rosni.rahman@jpi.edu.bn Change Trainer

Ariani binti Haji  Ahmad Guru Ugama Terlatih Tingkat Khas - - - 8323586 ariani.ahmad@jpi.edu.bn Change Trainer

Haji Zulhazmi bin Muhammad Jais Guru Ugama Terlatih Tingkat Khas - - - 8153337 zulhazmi@jpi.edu.bn Change Trainer

Noorhashim bin Kassim Guru Ugama Terlatih - - - 8638570 noorhashim.kassim@jpi.edu.bn Change Trainer

Hajah Hairunnisa binti Haji Md Yassin Kerani - - - 8176444 hairunnisa.yassin@jpi.edu.bn Change Trainer

Masjiddah binti Md Said Pekerja Tingakt III - - - 8819069 masjiddah.said@jpi.edu.bn Change Trainer

Dayang Nurul Aziemah binti Pg Jeffry Din Pekerja Tingakt III - - - 7141551 aziemah.jeffrydin@jpi.edu.bn Change Trainer

Mohammad Firdaus bin Rahgeni Pemberi Isyarat Tingkat I - - - 8964647 firdaus.rahgeni@jpi.edu.bn Change Trainer

Dayang Mahani binti Awang Haji Suhaili Pemangku Penolong Pengarah - - - 8804572 mahani.suhaili@mora.gov.bn Change Agent

Dyg Hajah Rosnita binti Haji Shamsuddin Pemangku Pegawai Perundangan Syariah Tingkat Khas (B3) - - - 8742000 rosnita.shamsuddin@mora.gov.bn Change Agent

Dayang Sofina binti Haji Osman Pegawai Ugama - - - 8716133 sofina.osman@mora.gov.bn Change Agent

Dayang Nurul Hayat binti Haji Alimin Kerani - - - 8600204 hayat.alimin@mora.gov.bn Change Trainer

Dayang Hajah Noor Zuhairah binti DSS Haji Abd Hamid Jobbing Clerk - - - 8710835 zuhairah.hamid@mora.gov.bn Change Trainer

SENARAI PEGAWAI DAN KAKITANGAN RANGKAIAN PENGURUSAN PERUBAHAN GEMS - KEMENTERIAN HAL EHWAL UGAMA DAN JABATAN DIBAWAHNYA BAGI TAHUN 2020

Jabatan Urusan Haji

Jabatan Pengajian Islam

Unit Perundangan Islam KHEU

Kementerian Hal Ehwal Ugama 

[ Bahagian Dasar,Perancangan dan Penyelidikan ]

Kementerian Hal Ehwal Ugama 

[ Bahagian Bangunan dan Pemeliharaan ]

Kementerian Hal Ehwal Ugama 

[ Bahagian Teknologi dan Maklumat ]

Jabatan Hal Ehwal Syar' iah 

Kementerian Hal Ehwal Ugama 

[ Hal Ehwal Masjid )

Kementerian Hal Ehwal Ugama 

[ Pusat Da'wah Islamiah )

Kementerian Hal Ehwal Ugama 

[ Bahagian Perhubungan Awam ]

Kementerian Hal Ehwal Ugama 

[Bahagian Kemajuan Syiar Islam]

Kementerian Hal Ehwal Ugama 

[Jabatan Pentadbiran]

Kementerian Hal Ehwal Ugama 

[ Bahagian Perancangan dan Pembangunan 

Sumber Manusia ]
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Pengiran Hajah Shahrul Bariah binti Pg Hj Kamaluddin Pegawai Pelajaran Kanan 2222090 232 2222069 8858317 bariah.kamaluddin@mora.gov.bn Change Agent

Cikgu Haji Mohammad Shah bin Haji Abdul Momin Pegawai Pelajaran 2222090 231 2222069 8757569 shah.mumin@mora.gov.bn Change Agent

Ustaz Haji Muhammad Najib bin Haji Aliakbar Pegawai Pelajaran 2222090 / 093/096 - 2222069 8888809 najib.aliakbar@mora.gov.bn Change Trainer

Dayang Norhazimah binti Haji Alias Pemabantu Teknik 2222090 / 093/096 - 2222069 8231121 hazimah.alias@mora.gov.bn Change Trainer

Hajah Khalizah binti Haji Jeludin Penyelia Pejabat 4221487 - 4222009 8625759 khalizah.jeludin@mora.gov.bn Change Agent

Asri bin Haji Mohammad Kerani 4221487 - 4222009 8857602 asri.mohamad@mora.gov.bn Change Agent

Fiti Nur Aizah binyi Haji Alli Omar Kerani 4221487 - 4222009 8618414 fitri.alli@mora.gov.bn Change Agent

Norliza binti Yunos Pekerja Tingkat III (Bergaji Hari) 4221487 - 4222009 8897611 norliza.yunos@mora.gov.bn Change Agent

Muhammad Jamil bin Abdullah Batang Pembantu Teknik 4221487 - 4222009 8785667 jamil.batang@mora.gov.bn Change Trainer

Haerman bin Haji Abd Manap Pengawa Kecil 4221487 - 4222009 7256300 haerman.manap@mora.gov.bn Change Trainer

Hajah Haryati binti Haji Hussain Pekerja Tingkat IV 4221487 - 4222009 8621712 haryati.hussain@mora.gov.bn Change Trainer

Nurul Rahimah binti Abdul Rahim Pekerja Tingkat III 4221487 - 4222009 8696727 nurul.rahim@mora.gov.bn Change Trainer

Noraini binti Haji Saniah Perkerja Tingkat III 4221487 - 4222009 8243010 noraini.saniah@mora.gov.bn Change Trainer

Surianah binti Haji Mohammad Noor Perkerja Tingkat III 4221487 - 4222009 8976111 surianah.mdnoor@mora.gov.bn Change Trainer

Siti Norhafizan binti Haji Idros Pembantu Pejabat 4221487 - 4222009 8890244 norhafizan.idros@mora.gov.bn Change Trainer

Rosni binti Haji Ibrahim Penggapai 4221487 - 4222009 8822251 rosni.ibrahim@mora.gov.bn Change Trainer

Awang Shahminan bin Tuah Penyelia Pejabat 552596 / 597 - 5221625 8829784 shahminan.tuah@mora.gov.bn Change Agent

Dayang Rabiatul Adawiyah @ Munawwarah binti Haji Sidop Pekerja Tingkat III 552596 / 597 - 5221625 8858388 rabiatul.sidop@mora.gov.bn Change Agent

Dayang Rosita binti Awang Haji Yaakub Pegawai Pengajian Islam 5221820 - 5221821 8885765 rosita.yaakub@jpi.gov.bn Change Trainer

Awang Haji Hazimin bin Haji Metali Pegawai Perkembangan Ugama 5221383 - 5221406 8851981 hazimin.metali@gmail.com Change Trainer

Awang Elde bin Haji Suhaili Pegawai Hal Ehwal Masjid 552596 / 597 - 5221625 8635478 elde.suhaile@mora.gov.bn Change Trainer

Dayang Waziriah binti Haji Ibrahim Penolong Pegawai Ugama 5222034 - 8629029 waziriahrazali@gmail.com Change Trainer

Awang Haji Rossley bin Haji Puasa Penolong Pengelola Kutipan Agihan Zakat 552596 / 597 - 5221625 8845281 rossley.puasa@mora.gov.bn Change Trainer

Awang Zulfahdli bin Haji Latiff Penolong Pengelola Tanah-Tanah Perkuburan Islam 552596 / 597 - 5221625 7338313 zulfadhili.87@hotmail.com Change Trainer

Dayang Normah binti Haji Hussin Kerani 552596 / 597 - 5221625 8786190 normah.hussin@mora.gov.bn Change Trainer

Awang Arbi bin Haji Shahari Pekerja Tingkat Khas 552596 / 597 - 5221625 8884772 beh1704@hotmail.com Change Trainer

KHEU Temburong

Institut Tahfiz Al-Quran Sultan Haji Hassanal 

Bolkiah

KHEU Tutong
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